
SveDF Styrelsemöte 20220501
1 Närvarande
Lennart Holmgren, Kristoffer Björk, Micael Hjälte, Roine Kujo- Halkola, Lars Dahlberg, Janne
Paaso, Mikael Thorsell, Rolf Cabander, Anneli Starlind.

2 Info från kassören
Rapporterade kassasaldo 141101.26kr
Kassör förklarade att masters prispengarna redan var redovisade och fanns hos TK

3 Info från Ordförande
Micael Hjälte informerar om det kommande årsmötet med Svenska Dartförbundet och
arbetet med hopslagningen med DDF.

4 Info angående SVDF
Rolf Cabander har inget nytt att informera om gällande Svenska Dartförbundet men
informerar oss om att det är två ordinarie ledamöter som väljer att avgå.

5 Licenshantering säsongen 2022/2023 info till alla klubbar även dom nytillkomna
Micael Hjälte och Rolf Cabander tar fram klara riktlinjer för hur licenshanteringen skall
fungera för säsongen 2022/2023 och presenterar det för styrelsen vid nästa styrelsemöte.

6 TK planering för tävlingskalendern 2022/2023 samt en plan för hur man ansöker om
att arrangera tävling och hur turordningen ska se ut om det är flera sökande till
samma tävling
TK/SK planerar att ha ett möte ang tävlingssäsongen ska se ut säsongen 2022/2023.

TK/SK skriver ihop en skrivelse om hur man ansöker om att få tävlingar.

7 SK, plan för hur nya lag kan placeras in i befintligt system
SK ser inga problem med att lägga till nya lag efter ihopslagningen med DDF

8 JK planering med Mora DC
Janne Passo berättar om juniorverksamheten som pågår och att han har god dialog med
alla klubbar med juniorer och att arbetet fortskrider. “ Efter dialog med Mora DC så saknar
han återkoppling angående sommarcamp i Mora.

9 Nästa styrelsemöte
Planeras in i början av juni, datum ej helt satt ännu.

10 Övriga frågor
Lars Dahlberg och Janne Paaso tittar på vilka som ska spela Masters och för en dialog med
arrangerande klubb

Priser till Serien var ej beställda, togs beslut om att Rolf Cabander ombesörjer det.

Lennart Holmgren berättar om en elitsatsning som han planerar och beslut om att den skall
gå under Svealands dartdistrikts namn tas.


